3 ne *c. coni. perf.* : PLAVT. Aul. 100 hoc praedico tibi, si Bona Fortuna veniat, ne intro miseris (*dubites utrum* ... *enunt. secund. sit necne, ita*

ut e. g. Capt. 791 p. 295, 58). Bacch. 38 metuo, lusciniolae ne defuerit cantio. Pseud. 654 apage te ...; huc ... haud ibis intro, ne quid harpax feceris. TER. Ad. 282 hominem ... absolvitote, ne ... ad patrem hoc permanet atque ego ... perierim. VARRO rust. 1, 16, 5 ita praecipiendum fuit, ne quis iniussu vilici exierit neque vilicus iniussu domini longius, quam ut eodem die rediret. LIV. 9, 18, 6 id ... periculum erat ..., ne maiestatem nominis Alexandri ... sustinere non potuerit populus Romanus, et ... aduersus eum nemo ... vocem liberam missurus fuerit. VITR. 7, 1, 1 est animadvertisum, ne qui paries ... sit extrectus sub pavimentum, sed *eas. al.*

4 ne *c. coni. plusquamperf.* (v. Hofmann-Szantyr 321 sq.): FRONTO p. 170, 14 quorums hoc ... prohoemium? ne me existimasses (-assis Heindorf, -ares Friedrich) parum considerasse gravitatem ... tuam. p. 191, 19 leges ... poenas constituerunt, ne (*si Cornelissen*) quis arborem felicem succidisset. TERT. nat. 1, 10, 14 censuerant, ne qui imperator sanum ... prius dedicasset, quam senatus probasset. pall. 5, 6 *margaritas* dehausit *filius* ..., ne mendicius patre cenasset. *al.*

B *quod ne coniunctione inducitur, prius evenit quam actio enunt. regentis: 1 ne c. coni. perf. respondet temporis: a praes. enunt. regentis:*

PLAVT. Asin. 286 metuo, ... ne quam fraudem fraus sit (*item post verba timendi*: Cas. 304. *al.* TER. Eun. 81 vereor, ne illud gravius Phaedria tulerit neve *eas*. CIC. Verr. II 5, 3 rep. 1, 58. *et saepe; post subst.* e. g. LVCR. 5, 1224 populi ... tremunt ... percussi ... timore, ne *eas*). Cas. 569 *cognatum* item ... perdidisse gaudeo, ne me nequiam sibi ... ad vocaverit. Mil. 187 ut eum ... verbis vincat, ne is se viderit. TER. Ad. 36 quibus nunc sollicitor rebus: ne aut ille *filius* alserit, aut *eas*. LVCIL. 603 vide, ne illorum causa superior ... locata sit, ([*si recte em. Marx*; superiori loco conlocavit trad.]). CIC. Phil. 2, 28 v., ne illa causa fuerit ..., quod *eas*. Tusc. 2, 43. *al.*) RHET. Her. 2, 21, 33 hoc ... vitandum est ..., ne quando, cum omnia collegisse videamur, ... partem reliquerimus. CIC. inv. 2, 66 p. 319, 4. *al.* LENT. Cic. fam. 12, 14, 5 *pericula* ne frustra subierim neve ... decidere cogar, valde labore. BRVT. Cic. ad Brut. 12, 1 nunc agendum est, ne frustra ... gavisi simus neu *eas*. *al.* **b** *fut. enunt. regentis:* PLAVT. Asin. 698 ne istuc nequiam dixeris ..., vehes ... me, si *eas*. Bacch. 701 emungam ... hominem ..., ne id nequiam dixerit (*vix ad a, cf. enim Capt. 127 ibo ... ad ... captivos ..., visum, ne ... quippiam turbaverint*). CIC. Att. 2, 17, 1 haec ... non deflebimus (-flev- *fere trad.*), ne ... oleum philologiae nostrae perierit. LIV. 44, 22, 4 me ... adnisurum esse, *<ne>* frustra vos hanc spem de me conceperitis. SEN. benef. 6, 2, 3 *beneficium* inmotum est; nulla vis efficiet, ne hic dederit, ne ille accepert. epist. 7, 10 ne soli mihi hodie didicerim, communicabo tecum, quae occurunt mihi egregie dicta. *al.*